Banco Ve por Mas, S.A.
Institucion de Banca Multiple
Paseo de la Reforma 365

Col. Cuauhtémoc

México 06500, D.F.

Estado de resultados del 1ro. de enero al 31 de marzo de 2006

Expresado en moneda de poder adquisitivo de marzo de 2006
( Cifras en miles de pesos )

Ingresos por intereses
Gastos por intereses
Resultado por posicién monetaria ( margen financiero )

Margen financiero

Estimacion preventiva para riesgos crediticios

Margen financiero ajustado por riesgos crediticios

Comisiones y tarifas cobradas
Comisiones y tarifas pagadas
Resultado por intermediacion

Ingresos (Egresos) totales de la operacion

Gastos de administracion y promocion

Resultado de la operacion

Otros productos
Otros gastos

Resultados antes de ISRy PTU

ISRy PTU causados
ISRy PTU diferidos

Resultado antes de participacion en subsidiarias y asociadas

Participacion en el resultado de subsidiarias y asociadas

Resultado por operaciones continuas

Operaciones discontinuas, partidas extraordinarias y cambios en politicas contables

RESULTADO NETO

" El presente estado de resultados, se formulé de conformidad con los Criterios de Contabilidad para las Instituciones de Crédito, emitidos por la
Comisién Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los articulos 99, 101 y 102 de la Ley de Instituciones de Crédito, de
observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrandose reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las

operaciones efectuadas por la Institucion durante el periodo arriba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas practicas

bancarias y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

14,558
11,449
10,450

93,501
56,889

(2,031)

34,581

2,001

32,580

13,559

4,015
1,714

46,139

37,435

8,704

2,301

563
(4,823)

11,005

5,386

5,619
951

6,570

6,570

El presente estado de resultados fue aprobado por el consejo de administracion bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben "

Jaime Ruiz Sacristan José Sotelo Lerma
Director General Director General Adjunto de
Administracion y Finanzas

http://www.vepormas.com.mx http:/iww

Sergio Romero Nieto
Director de Finanzas

Serafin Ramirez Dajui
Director de Auditoria

http://www.cnbv.gob.mx/estadistica



