

Banco Ve por Más, S.A. Institución de Banca Múltiple Paseo de la Reforma 365 Col. Cuauhtémoc México 06500, D.F.

## Estado de resultados del 1ro. de enero al 31 de marzo de 2006

Expresado en moneda de poder adquisitivo de marzo de 2006 (Cifras en miles de pesos )

( Cifras en miles de pesos )		
Ingresos por intereses		93,501
Gastos por intereses		56,889
Resultado por posición monetaria (margen financiero)		(2,031)
resultate per position monetana (margen infanciero)		(2,001)
Margen financiero		34,581
Estimación preventiva para riesgos crediticios		2,001
Margen financiero ajustado por riesgos crediticios		32,580
Comisiones y tarifas cobradas	14,558	
Comisiones y tarifas pagadas	11,449	
Resultado por intermediación	10,450	13,559
Ingresos (Egresos) totales de la operación		46,139
Gastos de administración y promoción		37,435
Resultado de la operación		8,704
Otros productos	4,015	
Otros gastos	1,714	2,301
Resultados antes de ISR y PTU		11,005
ISR y PTU causados	563	
ISR y PTU diferidos	(4,823)	5,386
Resultado antes de participación en subsidiarias y asociadas		5,619
Participación en el resultado de subsidiarias y asociadas		951
Resultado por operaciones continuas		6,570
Operaciones discontinuas, partidas extraordinarias y cambios en políticas contables		0
RESULTADO NETO		6,570

<sup>&</sup>quot; El presente estado de resultados, se formuló de conformidad con los Criterios de Contabilidad para las Instituciones de Crédito, emitidos por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 99, 101 y 102 de la Ley de Instituciones de Crédito, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrándose reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las operaciones efectuadas por la Institución durante el periodo arriba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas prácticas bancarias y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

El presente estado de resultados fue aprobado por el consejo de administración bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben "